

Årsredovisning

för

SB Flis & Entreprenad AB

556857-5277

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SB Flis & Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Dala-Järna den 30 juni 2023



Stig Björkman

Årsredovisning

för

SB Flis & Entreprenad AB

556857-5277

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för SB Flis & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver flisning av boimaterial, skotning, gräv-och schaktarbeten samt motorsport.

Årsredovisningen visar att bolaget förbrukat sitt eget kapital, men upprättad kontrollbalansräkning visar att kapitalet är återställt.

Företaget har sitt säte i Vansbro.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 898	2 975	4 243	3 094
Resultat efter finansiella poster	-318	138	167	209
Soliditet (%)	-39	5	-5	-32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-105 174	117 841	62 667
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		117 841	-117 841	0
Årets resultat			-318 487	-318 487
Belopp vid årets utgång	50 000	12 667	-318 487	-255 820

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	12 667
årets förlust	-318 487
	-305 820
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-305 820
	-305 820

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070620750

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 897 644	2 975 373
Övriga rörelseintäkter		176 162	605 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 073 806	3 581 147
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 711 983	-1 554 582
Övriga externa kostnader		-709 892	-832 428
Personalkostnader	2	-854 952	-860 175
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-75 000	-159 600
Summa rörelsekostnader		-3 351 827	-3 406 785
Rörelseresultat		-278 021	174 362
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 483	-36 412
Summa finansiella poster		-40 466	-36 412
Resultat efter finansiella poster		-318 487	137 950
Resultat före skatt		-318 487	137 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 109
Årets resultat		-318 487	117 841

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

86 219

485 057

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

86 219

485 057

Summa anläggningstillgångar

86 219

485 057

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

60 000

60 000

Summa varulager

60 000

60 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

173 037

364 145

Övriga fordringar

27 480

30 770

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

111 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

331 387

16 095

Summa kortfristiga fordringar

531 904

522 010

Kassa och bank

Kassa och bank

0

312 667

Summa kassa och bank

0

312 667

Summa omsättningstillgångar

591 904

894 677

SUMMA TILLGÅNGAR

678 123

1 379 734

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 667

-105 174

Årets resultat

-318 487

117 841

Summa fritt eget kapital

-305 820

12 667

Summa eget kapital

-255 820

62 667

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

2 199

0

Övriga skulder till kreditinstitut

343 710

399 114

Summa långfristiga skulder

345 909

399 114

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

55 404

55 404

Förskott från kunder

75 000

0

Leverantörsskulder

242 068

732 964

Skatteskulder

21 724

20 452

Övriga skulder

193 838

95 767

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

13 366

Summa kortfristiga skulder

588 034

917 953

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

678 123

1 379 734

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	823 000	823 000
Försäljningar/utrangeringar	-448 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 000	823 000
Ingående avskrivningar	-337 943	-178 343
Försäljningar/utrangeringar	124 162	
Årets avskrivningar	-75 000	-159 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-288 781	-337 943
Utgående redovisat värde	86 219	485 057

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Försäljningar/utrangeringar	-135 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	135 000
Ingående avskrivningar	-135 000	-135 000
Försäljningar/utrangeringar	135 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-135 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 199	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	225 000	225 000
	225 000	225 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Dala-Järna den 30 juni 2023



Stig Björkman